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(Il Tempo - F.Biafora) Dwa miliony euro dzielą Romę i Fonsecę. Pierwsze

kontakty między Abreu, agentem portugalskiego trenera i prezydentem

Szachtara Donieck przyniosły znaczące kroki naprzód w transakcji mającej

na celu rozwiązanie kontraktu trenera, który jest ważny do czerwca 2020

roku. Ahmetov, który może pochwalić się majątkiem 16 mld dolarów, żądał

początkowo zapłaty całej klauzuli 5 mln euro obecnej w umowie Fonseci,

schodząc potem do żądania na poziomie 2 mln.

Linia Romy jest taka sama jaką wprowadziła w przypadku Petrachi i rozwiązania

kontraktu z Torino: Giallorossi nie zapłacą nic do kasy Ukraińców, będąc pewnymi

osiągnięcia porozumienia przy kwocie zero. Strony spotkają się dzisiaj, z agentami

byłego trenera Porto, którzy są przekonani, że nie będzie zwrotów akcji i że dojdzie

do ostatecznego porozumienia, być może z pomocą Fonseci, który może zrzec się

(tak jak ma zamiar zrobić dyrektor sportowy) niektórych sum zebranych już w

trakcie sezonu, który dopiero co się zakończył, w którym Szachtar wygrał puchar i

mistrzostwo kraju po raz trzeci z kolei.

Jednym z pierwszych zadań przyszłego trenera Giallorossich będzie decyzja o

miejscu przejścia letnich przygotowań, które kierują się ku rozpoczęciu na koniec

czerwca po odroczeniu wyroku UEFA na temat Milanu. W Trigorii praktycznie

zrezygnowali z amerykańskiego tourne, które przyniosło w zeszłym sezonie 1,7 mln

euro. Stillitano i inni organizatorzy ICC czekają na możliwą dyskwalifikację

Rossonerich, która może pozwolić Romie na wejście bezpośrednio do Ligi Europy i

nierozgrywanie eliminacji w lipcu, ale nie będą czekać do przyszłego tygodnia i

ciężko aby do tej pory przyszła odpowiedź z trybunału arbitrażowego w sprawie

odwołała, które złożył Milan. Trybunał sportowy nie ma ograniczeń czasowych

odnośnie orzeczenia dotyczącego klubu Elliotta, który również myśli o pilnej

procedurze rozwikłania problemu.

Na pewno kierownictwo Romy zaczęło planować dawno alternatywy: intensywny

lipiec z pracą w Trigorii lub zgrupowanie w Pinzolo. Wybór zostanie powierzony

nowemu trenerowi, który będzie mógł wybrać najlepsze dla siebie rozwiązanie.

Tymi, którzy opuszczą pierwsze dni pracy będą z pewnością Lorenzo Pellegrini i

Zaniolo, powołani przez Di Biagio na Euro U21, które rozpocznie się w niedzielę 16 i

zakończy 30 czerwca. Pozostali reprezentanci narodowi rozegrają swoje ostatnie

mecze w sezonie w poniedziałek i wtorek w przyszłym tygodniu i będą mieli prawo

do trzech tygodni wakacji, ryzykując przyjazd na zgrupowanie z kilkudniowym

opóźnieniem w porównaniu do kolegów.

Jeśli chodzi o mercato pojawia się nazwisko Icardiego, co jest w tej chwili tylko ideą

jednego z negocjatorów zajmujących się zamknięciem transakcji Dzeko-Inter, która

wymaga dodatkowych 10-15 mln euro by ją zamknąć. Potwierdza się

zainteresowanie Obiangiem, pomocnikiem West Hamu, który był o krok od

Fiorentiny w zimowym mercato: jego agent spotkał się już w ostatnich dniach z

dyrektorami Romy.
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